pARACURO

C  M&k UNICIPAL
FARACCÃKII

Estado do Ceará
. são de

CÂMARA MIINICIPAL DE PAR ACHRU
Ru 2: Sãn lesão RiarIPPliSta, 459 - gairto Par-acuro Reach - Cep: 67.680~- CNP) dA68,778/000110
36 Fone/Fax: (85) 3344-2341 (85) 3344-2177 - Site: www.camaradeoaracu. cee.i.br - a3:5)1

contato@camaradeparacurii.ce.gov.br

ATA DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOS Dr _PR'EÇO

REFERENTE A LICITACÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PRECOS N 2022.04.29.02TP.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em assessoria técnica administrativa no Setor de

Recursos Humanos. folha de pagamento e elaboração de DIRF, RAIS, GFIP e DC I I- a fim de atender as

necessidades da Câmara Municipal de ParacuruiCE.

Aos 17 (dezessete) dias do rnés de maio do ano de 2021. às 13h35m1n. na saia da Comissão de Licitação da

Câmara Municipal de Paracuru, com a presença da Presidente da Comissão Permanente de Licitação. Sra.

DALIANE SUYANE SANTOS BERNARDO, juntamente com os membros da Comissão - RONES PINTO DE

OLIVEIRA, FRANCISCO WALLEN FRANKLIN DE PON1 ES, todos designados através da Portaria

N°17/2022. de 01 de fevereiro de 2021, cumpre destacar que algumas empresas protocolaram seus envelopes

antes de iniciada a sessão, a saber:
_PRF-SAS CNN

DAGLR COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARIAL EIRELI 11782,123,0001-(XJ

INNOVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA LTDA 1 400242/000175

T. sonsA DF OLIVEIRA - ME 24.959.960/0001-11

P LOPES DE ALCÂI-4TA - ME' 15.294.308,0001-64

CAPEGI CONTABILIDADE E GESTAO StS LTDA 10.892.30010001-86

Continuando com os trabalhos a CoilliSSãO de Licitação ao fazer a chamada para iniciar a sessão pública

verificou que nenhuma ernpn.%a aguardou para participar da sessão, sendo as empresa.; que protocolaram os

envelopes as únicas participantes no processo. Após este momento a Senhora Presidente informou que a

Comissão iria fazer =a análise mais detalhada dos documentos de habilitação, apresentando o resultado do

Julgamento nos mesmos meios de comunicação que foi publicado o Edital. Nada mais havendo a ser consignado

em ata, às 14h15min a Presidente encerrou a sessão.

ALLANE SUYANE SANTOS BERNARDO

-T-A5"crafA

PRESIDENTE

RONã PINTO DE OLIVEIRA
MEMBRO

FRANCISCO W.ALLEN FRAN
MEMBRO

IN DE PONTES

EMPRESAS ASSINATURA

DAGER COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA --: - —SARIAL FARM; CNIii N' I
i

12382.122/0001_00.

I-

AUSENTE

INNOVA SERVIÇOS DE ASSESSORIA LTDA, CNPJ 17.400.242/000175. , AUSENTE

T. SOUSA DE OLIVEIRA - ME, CNPJ N" 24.959.960/0091 AUSENTE

J P LOPES DE ALCANTA - ME, CNPJM 15.294.308,0001 . 1 AUSENTE

CAPEGI CONTABILIDADE E GESTA() VS LTDA, CNPJ N" I0.892.300/0001-86. AUSENTE

ppRACURu

EÃDbEAMU,tcwtLIE
PAD...Lei/EU

Estado do ..eará
CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua: São inãci Evarce4sta, 459 - Bairro Par-acuro Beach - Cept: 62_680-0W - CNN:

36 Fone/Fax: (85) 3344-2341 (85) 3344-2177 - Site: www:camaradeparacuru.
contato@camaradeparacunixe.gov.br

63

FOTOS DA SESSÃO

LICITACÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PRECOS N 2022.04.29.02TP.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços em assessoria técnica administrativa no

Setor de Recursos Humanos, folha de pagamento e elaboração de MI', PAIS, GFIP e DCTF a fim de

atender as necessidades da Câmara Municipal de ParacuruICE.

•